COMUNE DI SAN FRATELLO

PROVINCIA DI MESSINA

DETZRMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA

N.416 DEL,'9)3 j20!8®  REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONL

N._ 04 DEL 08- 028048

OGGETTO: Affidamento servizio Allineamento rendiconti Economico-Patrimoniali anno 2017.

IL RESPONSABILE DELI’AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la Legge 08.06.1990 n° 142.

VISTO l'art.3 del D.Lgs. 03.02.1993 n° 29.

VISTO P’art.183 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilita.

VISTA la legge 15.05.1997 n° 127.

DATO ATTO che questo Comune ¢ privo di personale di qualifica dirigenziale.

CONSIDERATO che I’art.51, comma 3-bis della legge 08/06/1990, n. 142, cosi come
recepito dall’art.] comma 1, lettera h) della L.R. n. 48/91, dispone che per tali enti le funzioni di cui
al comma 3 del medesimo art.51 sono svolte dai Responsabili degli Uffici e dei Servizi.

VISTA la determinazione sindacale n. 7 del 07/03/2017 con la quale il sottoscritto € stato
individuato quale Responsabile dell’ Area Economico Finanziaria.

CONSIDERATO che occorre individuare ed incaricare una ditta specializzata per la
fornitura del servizio di Allineamento dei rendiconti Economico-Patrimoniali anno Contabile 2017,

PRESO ATTO che con Delibera di Giunta Municipale n. 39 del 01/03/2018 veniva
all’uopo affidata al sottoscritto !a somma di € 854,00 con imputazione al Servizio 1-01-8-03-01
delredigendo bilancio 2018;

VISTO il peventivo della Ditta APKAPPA srl, con sede in via M. K. Gandhi n. 21/A,
42123 Reggio Emilia, pervenuto con protocollo n. 1410 del 14/02/2018, e ritenutolo conveniente
per PEnte, che allegato alla presente ne forma parte integrante;

VISTO I’O.EE.LL. vigente in Sicilia.

DETERMINA

1. Affidare per quanto in narrativa alla ditta APKAPPA srl, con sede in via M. K. Gandhi n.
21/A, 42123 Reggio Emilia, la fornitura del servizio Economico-Patrimoniale anno
contabile 2017 di cui al CIG n. ZB522AAB2B;

2. Impegnare la somma di € 854,00 con imputazione al Servizio 1-01-8-03-01, del redigendo
bilancio 2018; ’

3. Prendere atto che al pagamento della spesa si provvedera dbpo la fornitura del servizio, ed
a presentazione di regolare fattura.

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA

. Rag. Rubuano Antonino
Visto di regolarita contabile attestante la copertura ﬁnﬁﬁziaria della presente determinazione, ai sensi
dell’art. 55, comma 5, della legge 8/6/1990 n. 142, come modificato dall’art. 6, comma 11, della legge
15/5/1997 n. 127, che pertanto in data odierna diviene esecutiva.
NOTE:
Data  gf- 03 ~ /}9 /./‘ e
( ,EIL kESPONSABILE DI RAGIONERIA

R
; Ry £ i .
ey b e 4
FIEAEN ; d P 0“‘—\/\/""'0
. 2
PR K
I ; S
N




	Diapositiva 1

